
UCHWAŁA  Nr  28 /  244 /06
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia  22 czerwca  2006r.

w sprawie  wprowadzenia zmiany w  statucie  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Małogoszczu.

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.2 pkt. 2 . art. 41  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z  późn. zmianami ) w związku z art. 110 ust. 1
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64  poz. 593 z późn. zmianami ) oraz  art.
9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia  19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. Nr 111, poz.
535,z 1997 r. z późn. zmianami ) Rada  Miejska uchwala, co następuje:

                                                     § 1

W statucie Miejsko  -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   w Małogoszczu uchwalonego Uchwałą  Nr
13/122/04 Rady Miejskiej w Małogoszczu  z dnia 18 czerwca 2004r. wprowadza się następującą zmianę:

W  § 2 dodaje  się  ust.6 w brzmieniu: 

„6.Siedzibą Ośrodka jest miasto Małogoszcz”. 

                                                    § 2

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

                                                    § 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

                                                    § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                    Henryk Nowakowski 


